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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP 
W dniu 2 grudnia 2013 r. odbyło się kolejne posie-
dzenie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. Na 
początku posiedzenia z rąk Prezesa Oddziału Kol. 
Bogusława Łąckiego, Kol. dr hab. inż. Kazimierz 
Cywiński otrzymał specjalny adres, informujący go 
o udzieleniu patronatu honorowego Oddziału Bia-
łostockiego SEP dla organizowanej przez niego 
konferencji naukowo-technicznej. Bogaty program 
posiedzenia Zarządu obejmował ponadto między 
innymi: informację z przebiegu kampanii sprawoz-
dawczo-wyborczej w Kołach, omówienie projektu 
sprawozdania z działalności Oddziału Białostockie-
go SEP w kadencji 2010 - 2014, informację Biura 
Zarządu na temat zamówionej prenumeraty czaso-
pism branżowych na 2014 rok oraz aktualnego stanu 
opłaty składek członkowskich, omówienie planu 
pracy Zarządu na 2014 rok, zatwierdzenie kandyda-
tów do wyróżnień za działalność na rzecz SEP 
przedstawionych przez Oddziałową Komisję Pomo-
cy Koleżeńskiej oraz Nagród i Wyróżnień, a także 
podjęcie decyzji, na prośbę Oddziału Szczecińskie-
go, o wniesieniu przedpłaty z tytułu udziału delega-
tów Oddziału Białostockiego na XXXVI Walnym 
Zjeździe Delegatów SEP w Szczecinie.  

Spotkanie Prezesa SEP z członkami honorowymi 
Także w poniedziałek 2 grudnia 2013 r. w godz. 
13:30 – 15:00 w sali prezydialnej Oddziału Zagłębia 
Węglowego SEP w Katowicach odbyło się kolejne 
spotkanie prezesa SEP prof. Jerzego Barglika 
z członkami honorowymi SEP. W spotkaniu uczest-
niczyli Kol. Kol.: Tomasz Kołakowski oraz prof. 
Tadeusz Glinka. Omówiono najważniejsze, bieżące 
sprawy działalności stowarzyszeniowej skupiając się 
na kwestii przygotowań do jubileuszu 95-lecia SEP, 
w tym do XXXVI Walnego Zjazdu Delegatów SEP 
w Szczecinie oraz II Kongresu Elektryki Polskiej.  

Zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń  
i Wyróżnień SEP 
We wtorek 3 grudnia 2013 r. w sali posiedzeń ZG 
SEP w Biurze SEP odbyło się zebranie plenarne 
Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. 
Obradom przewodniczył członek honorowy SEP 
prof. Stanisław Bolkowski. Program zebrania obej-
mował między innymi: omówienie działań związa-
nych z opiniowaniem przez członków honorowych 
kandydatur do godności członka honorowego SEP 
oraz sprawy bieżące. W części posiedzenia uczestni-
czył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, 
który wręczył prof. Stanisławowi Bolkowskiemu list 
od prezesa SEP prof. Jerzego Barglika z gratulacjami 

z okazji wyróżnienia Złotą Kredą w konkursie stu-
dentów na najlepszego wykładowcę Politechniki 
Warszawskiej.  

 
Fot. 1. Prof. Stanisław Bolkowski (stoi) prowadzi obrady Centralnej 
Komisji Odzanczeń i Wyróżnień SEP.                       fot. Ewa Materska 

List Prezydent Fisuela pani Patricii Yerfino  
do prezesa SEP 
Po powrocie do Argentyny prezydent Fisuela pani 
Patricia Yerfino przesłała na adres e-mailowy pre-
zesa SEP list z podziękowaniem za bardzo dobrą 
organizację imprezy i ogromne zaanagażowanie 
pracowników Biura SEP i BBJ w jej przygotowa-
nie. Pełny tekst listu zostanie zamieszczony na 
stronie internetowej SEP w dziale Aktualności.  

Krótko 
• Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 
XXXVI WZD SEP Kol. Piotr Szymczak oraz prezes 
Oddziału Szczecińskiego SEP Kol. Adam Borguński 
w piśmie skierowanym do oddziałów SEP zwrócili się 
o rozważenie wniesienia przedpłat z tytułu uczestnic-
twa delegatów w Zjeździe. 
• „Święto z tradycją w tle” to tytuł zamieszczonej na 
stronie internetowej Wojskowej Akademii Technicznej 
relacji z tegorocznych obchodów Dnia Podchorążego 
i święta Uczelni. W tym jednym dniu władze w Uczel-
ni przejmują podchorążowie. 
• Członek ZG SEP Kol. Piotr Szymczak został wy-
różniony nagrodę Verba Docent przyznawaną przez 
wydawcę Elektro Info. Wyróżnienie zostanie wręczone 
podczas tegorocznego spotkania świątecznego ZG SEP 
z przyjaciółmi i sympatykami Stowarzyszenia w dniu 
12 grudnia 2013 r. o godz. 15:30. 
• Prezes SEP prof. Jerzy Barglik uczestniczył 
w dniu 5 grudnia 2013 r. w zebraniu Międzynaro-
dowej Unii Zastosowań Elektrotechniki UIE w Pa-
ryżu. Szersza relacja w kolejnym Infosepiku. 


